
300 mm

3
5

5
 m

m

Záměr: odstranit dvě staré vrstvy starých špatných koberců v pokoji a místo nich položit lino. Vrchní 
hnědá vrstva půjde ostranit snadno protože kopíruje tvar vestavěného nábytku, spodní šedivá ale 
pokrývá celý pokoj a vestavěný nábytek byl postaven na ní. S vestavěným nábytkem není možné 
hýbat, (pouze postel a prádelník jsou mobilní), proto bude potřeba spodní šedivý koberec kolem 
nábytku oříznout a pod nábytkem nechat.

Vhodné lino jsem našel 
v kobercích Trend, viz 
výše. Trend pokládací 
služba ale zdá se 
nefunguje, resp. tvrdí že 
nemá čas.

Pozn. rád bych celou 
podlahu měl z jednoho 
kusu lina bez spár, 
raději připlatím než 
bych šetřil skládáním z 
více kusů.


	Stránka 1

